GD1R/00072334/8, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kartuzach, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych, oznaczonej geodezyjnie w obrębie ewidencyjnym 0013, Sikorzyno, dz. nr 
90/24 o pow. 0,4141 ha, za cenę najkorzystniejszą dla masy upadłości, nie niższą niż cena 
wywoławcza, to jest 285 750,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Sprzedaży podlega cała nieruchomość, w tym: 

 udział w wysokości ½ w prawie własności nieruchomości wchodzący w skład masy 
upadłości Moniki Kilińskiej (Postępowanie upadłościowe prowadzone przed Sądem 
Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VI Wydział Gospodarczy, pod sygn.